ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 24.05.2021                                                                                                  №   4/2

д. Зимник
Об оприходовании металлического лома
На основании статьи 41, 42, 43 Устава муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Зимнякская сельская Дума Кильмезского  района Кировской области РЕШИЛА:
1. Оприходовать металлический лом (насос 67 кг, трубы Дн57х3,5 70м+30м 4,62кг/м), с последующей его продажей, масса металлического лома 529 кг, стоимость 15,00 (пятнадцать) рублей 00 копеек. Общая стоимость лома 7935 (семь тысяч девятьсот тридцать пять) 00 копеек.
          2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  администрации сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Зимнякской
сельской Думы                                                                       Н.В.Попков

Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                       В.М.Кузнецов